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Prensa plegadora hidraulica NC HAMMERLE BM 200-3100

Informacién general

Ubicacién

Regién

Afo de fabricacidn
Garantia
Condiciones técnicas
Pago

Transporte

Caracteristicas técnicas
Fuerza maxima (prensado)

Longitud méxima de plegado

NUmero de ejes controlados por ordenador

Longitud méxima de la carrera de la corredera

Distancia entre los marcos
Demanda de potencia
Dimensiones

Altura de la maquina
Ancho de la maquina

Peso de la maquina
Equipo

Documentacién técnica

Precio neto 23433.2 EUR

Impuestos locales (IVA) 23 %

Categoria Prensas plegadoras
hidraulicas NC

Fabricante HAMMERLE

Nombre de la empresa Maszyneria

Direccién Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Polonia

Teléfono +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.co

Polonia

Dolnoslaskie

1996

Sin garantia

Bueno

Antes de la recepcién

El comprador organiza el transporte por cuenta propia

200t
3100 mm
11 pzs.
400 mm
3240 mm
28 kW

3400 mm
4400 mm
16.6 t
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